
Zarządzenie Nr 30
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 20 listopada 2023 r.
(RO/30/XI/2023)

w sprawie zmiany zarządzeń rektora Politechniki Poznańskiej

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 43 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie zmian 

organizacyjnych, § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Tworzy się Interdyscyplinarne Centrum Innowacji 3W (RW), podległe rektorowi.”

§2
W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 10 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia nazewnictwa jednostek organizacyjnych Politechniki Poznańskiej w języku an
gielskim, pkt V otrzymuje brzmienie:

„V. Jednostki administracyjne Uczelni: U Uniyersity administration units:

1. Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości 1. Academic Business Incubator
2. Archiwum 2. Archives
3. Biuro Rektora 3. Rectoris Office
4. Centrum Praktyk i Karier 4. Careers Seryice Centre
5. Centrum Transferu Technologii 5. Centre for Technology Transfer
6. Centrum Własności Intelektualnej 6. Intellectual Property Centre
7. Dom Studencki 7. Dormitory
8. Dział Analiz i Prognoz 8. Analysis and Forecast Office
9. Dział Bezpieczeństwa 9. Security Office
10. Dział Bezpieczeństwa Wewnętrznego 10. Intemal Security Office
11. Dział ds. Badań i Projektów 11. Research and Project Office
12. Dział ds. Inwestycji 12. Investment Management Department
13. Dział ds. Uniwersytetu Europejskiego 13. European Uniyersity Office
14. Dział ds. Rozwoju 14. Development Office
15. Dział ds. Równości 15. Equality Office
16. Dział Eksploatacji i Remontów 16. Repairs and Maintenance Office

17. Dział Finansowy 17. Finance Office
18. Dział Gospodarczy 18. Economic Office

19. Dział Informacji i Promocji 19. Public Relations Office

20. Dział Księgowości 20. Accounting Office
21. Dział Kształcenia i Spraw Studenckich 21. Education and Student Affairs Office

22. Dział Mienia 22. Property Office

23. Dział Obsługi i Eksploatacji 23. Seryices and Operation Office



2
24. Dział Rozwoju Oprogramowania 24. Software Development Office
25. Dział Socjalny 25. Social Benefits Office
26. Dział Spraw Pracowniczych 26. Humań Resources Office
27. Dział Współpracy Międzynarodowej 27. International Relations Office
28. Dział Zamówień Publicznych 28. Public Procurement Office

29. Dział Zintegrowanego Systemu Informaty
cznego 29. Integrated IT Office

30. Inspektorat BHP 30. Health and Safety Inspectorate
31. Interdyscyplinarne Centrum Innowacji 3W 31. 3W Interdisciplinary Centre for lnnovation
32. Interdyscyplinarne Centrum Sztucznej Inteli

gencji i Cyberbezpieczeństwa
32. Interdisciplinary Centre for Artifici al I ntelli- 

gence and Cybersecurity

33. Inspektor Ochrony Przeciwpożarowej 33. Fire Safety Officer

34. Kancelaria Główna 34. Main Registry Office
35. Kampus Kąkolewo 35. Kąkolewo Campus
36. Międzyuczelniane Centrum Personalizacji 

Legitymacji Studenckiej
36. Inter-university Student Card Personalization 

Centre
37. Osiedle Studenckie 37. Student Housing Complex
38. Ośrodek Wypoczynkowy 38, Holiday Resort in Kołobrzeg
39. Sekcja ds. księgowości finansowej 39. Financial Accounting Section
40. Sekcja ds. księgowości majątkowej 40. Property Accounting Section
41. Sekcja ds. rozliczeń projektów 41. Project Settlement Section
42. Sekcja Kształcenia 42. Education Section
43. Sekcja Spraw Studenckich 43. Student Affairs Section
44. Sekcja Rekrutacji 44. Recruitment Section
45. Sekcja ds. Ewaluacji i Rankingów 45. Evaluation and Ranking Section
46. Sekcja ds. Obsługi Wyjazdów Zagranicz

nych
46. International Business Travel Section

47. Sekretariat Kanclerza 47. Chancelloris Secretariat
48. Sekretariat Kwestora 48. Bursaris Secretariat
49. Sekretariat Prorektorów 49. Vice-Rectors' Secretariat
50. Sekretariat Rektora 50. Rectoris Secretariat
51. Stanowisko Inspektora Ochrony Danych 51. Data Protection Officer
52. Stanowisko ds. audytu 52. Audit Unit
53. Zespół Radców Prawnych 53. Legał Advisory Group
54. Zintegrowane Centrum Obsługi 54. Integrated Sen/ice Centre

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki Poznańskiej 

prof. drliat^h^


